Komprimierte Darstellung der Eré6ffnungsbilanz der Landeshauptstadt Hannover zum 01.01.2011
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2.

Immaterielles Vermégen

Sachvermdégen

davon Stiftungen :

Finanzvermoégen

davon Stiftungen i

Liquide Mittel
davon Stiftungen

Aktive Rechnungsabgrenzung

2.3

2.4
2.5

3.

4.0

Nettoposition
Basis-Reinvermdgen
Rucklagen
davon Stiftungen

Jahresergebnis
Sonderposten
davon Stiftungen

Schulden

Geldschulden

davon

Liquiditatskredite

Geldschulden (ohne Liquiditatskredite)

Verbindlichkeiten aus kredit-
ahnlichen Rechtsgeschaften
Verbindlichkeiten aus Lieferungen
und Leistungen
Transferverbindlichkeiten
Sonstige Verbindlichkeiten

’ davon Stiftungen

Ruckstellungen

Passive Rechnungsabgrenzung

6.416.386.225,50
78.895.885,67
78.596.936,52

0,00
803.689.243,23
392.080,41

35

1.751.063.491

293.488.953,04
1.457.574.538,31

81.274.848,15

291.151,84

0,00
45.116.503,91
6.696,63

Bilanzsumme

10.314.594.320,40

Bilanzsumme

10.314.594.320,40 |
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